
Uchwała Nr 41/558/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 8 wrzesnia 2020 r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia Procedur projektu grantowego w projekcie nr RPWM.01.03.05-28-
0001/20 pn. „Wsparcie antykryzysowe dla mikro i małych przedsiębiorstw Warmii i Mazur”. 
        
       Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 36 
ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdza się Procedury projektu grantowego w projekcie nr RPWM.01.03.05-28-0001/20 pn. 

„Wsparcie antykryzysowe dla mikro i małych przedsiębiorstw Warmii i Mazur”. 
2. Procedury, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do Uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


